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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 14 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
04.11.2023 - 17:32 Wyniki
Rekord Polski Open 1:06.42 SZTANDERA Dominika 00101 Fukuoka (JPN) 25.07.2023
Rekord Polski 19 - 23 1:07.92 SZTANDERA Dominika 00101 Lublin 21.05.2017
Rekord Polski 18 1:08.25 HALLMANN Weronika 00114 Łódź 27.05.2018
Rekord Polski 17 1:08.73 PIECHOWICZ Karolina 01813 Lima (PER) 02.09.2022
Rekord Polski 16 1:08.93 PIECHOWICZ Karolina 01813 Rzym (ITA) 11.07.2021
Rekord Polski 15 1:10.43 ZACHOSZCZ Paulina 00416 Gorzow Wlkp. 13.07.2008
Rekord Polski 14 1:11.81 CHRZAN Zofia 03310 Olsztyn 16.05.2019

Minimum - IO - Paryż (Francja) Open: 1:06.79  /  Minimum - MŚ - Doha (Katar) Open: 1:07.35

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. MILANCEJ Elżbieta 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:18.18 551 +0,66 36.50 41.68
2. STYŚ Zuzanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:19.87 517 +0,83 38.54 41.33
3. ZALEWSKA Zofia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:22.30 473 +0,71 38.83 43.47
4. KOZAK Lena 14 UKP Jedynka Elbląg 1:22.49 469 +0,69 38.51 43.98

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. LESIAK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 1:16.61 586 +0,67 35.98 40.63
2. OBERMAN Zuzanna 15 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:25.17 426 +0,68 39.57 45.60
3. KLIM Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 1:27.10 399 +0,84 40.81 46.29

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. BONECKA Anna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:13.73 658 +0,68 33.95 39.78
2. PIETRZYK Hanna 16 UKS Nawa Skierniewice 1:15.96 601 +0,74 35.80 40.16
3. DRĄŻKIEWICZ Pola 16 UKS Nawa Skierniewice 1:16.60 586 +0,75 35.58 41.02
4. KOT Emilia 16 TP Zielona Góra 1:17.51 566 +0,67 36.28 41.23
5. DUŃKO Julia 16 RWKS Sparta Biłgoraj 1:19.26 529 +0,77 37.37 41.89
6. TURBAŃSKA Marta 16 WKS Śląsk 1:19.32 528 +0,75 36.32 43.00
7. VYSATA Zuzanna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:21.30 490 +0,69 37.66 43.64

JUNIOR 17-18 LAT

1. BAŁDA Aleksandra 18 MKS Piaseczno 1:13.46 665 +0,71 34.21 39.25
2. SULAK Antonina 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:18.52 544 +0,71 37.90 40.62
3. CHOJNACKA Kinga 17 MTP Kormoran Olsztyn 1:18.70 541 +0,68 37.48 41.22
4. BIELAWA Anna 17 WKS Śląsk 1:19.25 529 +0,57 37.45 41.80
5. SOBEK Iga 17 MTP Kormoran Olsztyn 1:20.06 513 +0,79 39.18 40.88
6. BORUSZEWSKA Zuzanna 18 UKS SP-149 Łódź 1:22.05 477 +0,71 38.69 43.36
7. PODPORA Marta 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:29.15 372 +0,75 41.83 47.32

OPEN

1. MAZURKIEWICZ Barbara 22 Ku Azs Uw 1:08.61 816 +0,72 32.47 36.14
2. HALLMANN Weronika 23 Ku Azs Uw 1:10.21 762 +0,68 33.19 37.02
3. PARADOWSKA Kinga 22 Stowarzyszenie AZS WSG 1:13.26 670 +0,66 35.00 38.26
4. BAŁDA Aleksandra 18 MKS Piaseczno 1:13.46 665 +0,71 34.21 39.25
5. BONECKA Anna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:13.73 658 +0,68 33.95 39.78
6. PIETRZYK Hanna 16 UKS Nawa Skierniewice 1:15.96 601 +0,74 35.80 40.16
7. DRĄŻKIEWICZ Pola 16 UKS Nawa Skierniewice 1:16.60 586 +0,75 35.58 41.02
8. LESIAK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 1:16.61 586 +0,67 35.98 40.63
9. OBAJTEK Aleksandra 20 Ku Azs Uw 1:17.04 576 +0,62 36.03 41.01

10. KOT Emilia 16 TP Zielona Góra 1:17.51 566 +0,67 36.28 41.23
11. MILANCEJ Elżbieta 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:18.18 551 +0,66 36.50 41.68
12. SULAK Antonina 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:18.52 544 +0,71 37.90 40.62
13. CHOJNACKA Kinga 17 MTP Kormoran Olsztyn 1:18.70 541 +0,68 37.48 41.22
14. BIELAWA Anna 17 WKS Śląsk 1:19.25 529 +0,57 37.45 41.80
15. DUŃKO Julia 16 RWKS Sparta Biłgoraj 1:19.26 529 +0,77 37.37 41.89
16. TURBAŃSKA Marta 16 WKS Śląsk 1:19.32 528 +0,75 36.32 43.00
17. STYŚ Zuzanna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:19.87 517 +0,83 38.54 41.33



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Piotr Bujak 04.11.2023 17:42 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 14, Kobiet, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

18. SOBEK Iga 17 MTP Kormoran Olsztyn 1:20.06 513 +0,79 39.18 40.88
19. VYSATA Zuzanna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:21.30 490 +0,69 37.66 43.64
20. BORUSZEWSKA Zuzanna 18 UKS SP-149 Łódź 1:22.05 477 +0,71 38.69 43.36
21. ZALEWSKA Zofia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:22.30 473 +0,71 38.83 43.47
22. KOZAK Lena 14 UKP Jedynka Elbląg 1:22.49 469 +0,69 38.51 43.98
23. OBERMAN Zuzanna 15 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:25.17 426 +0,68 39.57 45.60
24. KLIM Oliwia 15 KU AZS UMCS Lublin 1:27.10 399 +0,84 40.81 46.29
25. PODPORA Marta 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:29.15 372 +0,75 41.83 47.32


